
Oryginalna Taśma Kinezjologiczna OK TAPE
PRO 5 cm x 31,5 m (Niebieska)
Indeks: 806885 Producent: OK TAPE

Cena: 210.23 zł

Opis

OK TAPE PRO luzem oryginalna taśma kinezjologiczna
elastyczna bez lateksu drukowana taśma kinezjologiczna do
cięcia 5 cm x 31,5 m, niebieska
Producent: OK TAPE

Wersja profesjonalna: Wszystkie wielkie zalety OK TAPE Classic dzięki nowym i innowacyjnym wzorom, które pomogą
Ci zrozumieć, jak daleko można przedłużyć taśmę podczas różnych zastosowań, aby uzyskać najlepsze rezultaty. Jest
wodoodporny, dzięki czemu możesz ćwiczyć i pocić się bez obaw. Trwałość ponad 5 dni
Popraw wyniki sportowe / ruch: Przy prawidłowym stosowaniu OKTape pomaga poprawić lokalny przepływ krwi,
wspomaga drenaż limfatyczny, eliminuje obrzęki i ból tkanek miękkich, wspiera i stabilizuje mięśnie i stawy bez
utrudniania ruchów. Pomaga złagodzić bóle mięśni i stawów, zapewniając jednocześnie wsparcie
Duża ilość rolek: ekonomiczne opakowanie w dużej rolce. Idealny dla tych, którzy mają wiele potrzeb związanych z
tapingiem kinezjologicznym, takich jak kręgarze lub sportowcy
Przyjazny dla skóry i nie zawiera lateksu – OK TAPE jest wykonany z wysokiej jakości hipoalergicznego materiału, aby
zminimalizować ryzyko podrażnień skóry, swędzenia i pęcherzy. Profesjonalny klej akrylowy o unikalnej konstrukcji fal
wodnych zapewnia doskonałą przyczepność i oddychalność
Łatwy w użyciu: Niestandardowe warstwy do przycięcia zgodnie z Twoimi potrzebami. Idealny na długie bieganie,
intensywne mecze, trening na siłowni, a nawet do piłki nożnej. Idealny do podtrzymywania kolan, mięśni, nadgarstków,
ramion i pleców. Poczuj niespotykany dotąd komfort

kolor: Niebieska
waga opakowania przedmiotu: 0.25 kilograms
producent: OK TAPE
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0810089674227, 810089674227
zalecane węzły przeglądania: 20854473031
punkt znaku wypunktowania: Wersja profesjonalna: Wszystkie wielkie zalety OK TAPE Classic dzięki nowym i
innowacyjnym wzorom, które pomogą Ci zrozumieć, jak daleko można przedłużyć taśmę podczas różnych
zastosowań, aby uzyskać najlepsze rezultaty. Jest wodoodporny, dzięki czemu możesz ćwiczyć i pocić się bez obaw.
Trwałość ponad 5 dni, Popraw wyniki sportowe / ruch: Przy prawidłowym stosowaniu OKTape pomaga poprawić
lokalny przepływ krwi, wspomaga drenaż limfatyczny, eliminuje obrzęki i ból tkanek miękkich, wspiera i stabilizuje
mięśnie i stawy bez utrudniania ruchów. Pomaga złagodzić bóle mięśni i stawów, zapewniając jednocześnie wsparcie,
Duża ilość rolek: ekonomiczne opakowanie w dużej rolce. Idealny dla tych, którzy mają wiele potrzeb związanych z
tapingiem kinezjologicznym, takich jak kręgarze lub sportowcy, Przyjazny dla skóry i nie zawiera lateksu – OK TAPE
jest wykonany z wysokiej jakości hipoalergicznego materiału, aby zminimalizować ryzyko podrażnień skóry, swędzenia
i pęcherzy. Profesjonalny klej akrylowy o unikalnej konstrukcji fal wodnych zapewnia doskonałą przyczepność i
oddychalność, Łatwy w użyciu: Niestandardowe warstwy do przycięcia zgodnie z Twoimi potrzebami. Idealny na długie



Kolor Niebieski

Waga 0.25 kg

Producent OK TAPE

Identyfikator produktu 0810089674227

bieganie, intensywne mecze, trening na siłowni, a nawet do piłki nożnej. Idealny do podtrzymywania kolan, mięśni,
nadgarstków, ramion i pleców. Poczuj niespotykany dotąd komfort
Opis produktu: Wersja profesjonalna: Wszystkie wielkie zalety OK TAPE Classic dzięki nowym i innowacyjnym
wzorom, które pomogą Ci zrozumieć, jak daleko można przedłużyć taśmę podczas różnych zastosowań, aby uzyskać
najlepsze rezultaty. Jest wodoodporny, dzięki czemu możesz ćwiczyć i pocić się bez obaw. Utrzymuje się dłużej niż 5
dni. Popraw wyniki sportowe / ruch: Przy prawidłowym stosowaniu OKTape pomaga poprawić lokalny przepływ krwi,
wspomaga drenaż limfatyczny, eliminuje obrzęki i ból tkanek miękkich, wspiera i stabilizuje mięśnie i stawy bez
utrudniania ruchów. Pomaga złagodzić bóle mięśni i stawów, zapewniając wsparcie. Duża ilość rolek: ekonomiczne
opakowanie w dużej rolce. Idealny dla tych, którzy mają wiele potrzeb związanych z tapingiem kinezjologicznym, takich
jak kręgarze lub sportowcy. Przyjazny dla skóry i nie zawiera lateksu – OK TAPE jest wykonany z wysokiej jakości
hipoalergicznego materiału, aby zminimalizować ryzyko podrażnień skóry, swędzenia i pęcherzy. Profesjonalny klej
akrylowy o unikalnej konstrukcji fal wodnych zapewnia doskonałą przyczepność i oddychalność. Łatwy w użyciu:
Niestandardowe warstwy do przycięcia zgodnie z Twoimi potrzebami. Idealny na długie bieganie, intensywne mecze,
trening na siłowni, a nawet do piłki nożnej. Idealny do podtrzymywania kolan, mięśni, nadgarstków, ramion i pleców.
Poczuj niespotykany dotąd komfort.
marka: OK TAPE
kod unspsc: 53130000
nazwa przedmiotu: OK TAPE PRO luzem oryginalna taśma kinezjologiczna elastyczna bez lateksu drukowana taśma
kinezjologiczna do cięcia 5 cm x 31,5 m, niebieska
data uruchomienia strony produktu: 2024-06-19T06:45:04.906Z
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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